EXTRATO  DE  CONTRATO

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLÍMPIA
CONTRATADA:  CASSAVIA  E  ASSOCIADO  ENGENHARIA  LTDA.
CONTRATO:  09/2014
OBJETO:  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  NA  ÁREA  DE  ELABORAÇÃO  DE
PROJETO  DE  DESING  DE  MÓVEIS  PARA  SALAS  DOS  VEREADORES,
ELABORAÇÃO  DE  PLANILHA  ORÇAMENTÁRIA  E  MEMORIAL  DESCRITIVO,  BEM
COMO,  O  ACOMPANHAMENTO  DO  PROCESSO  LICITATÓRIO,  EXECUÇÃO,
FISCALIZAÇÃO  E  EMISSÃO  DE  PARECERES  TÉCNICOS  REPRESENTANDO  A
CÂMARA  MUNICIPAL  DE  OLÍMPIA,  PARA  A  COMPRA  DOS  MÓVEIS  DOS
GABINETES  DOS  VEREADORES.
VALOR:  R$  5.000,00
DATA  DA  ASSINATURA:  10/02/2014
VALIDADE:  10(DEZ)  DIAS